à Iotapate rebus pulsus a fugit ibid. quomodo Iacobus monte occupavit 567.40. gesta contra Gadarenenses 581.40
 Platane, uicus Sydoniorum 495.30
 Plato ueritate de deo proferre timuit 681.
 50. 683. 4. Mosen imitatus 686. 40
 Plinibies situs 590.30
 Plistorum apud Dacos secta 385.20
 Polemon, Ponti regulus 421.50
 Polemon circumciditionem admittit ex Berniceno ducit uxorem 430.30
 Politianus tribanus cur à Cestio Hierosolymā missus 585.4. eius oratio et gesta ibidem
 Pollio Phariseus Herodi amicus 319.30.
 338.50
 Polytius Megalopolitanus historic. 67.7.
 10
 Polycrates Lacedemoniorum nobilitatem sedare tentauit 667.7
 Pompeius qualibus munribus honoratus, et que gesserit 295.10. eius uirtus 298.10
 Pompeius Magnus Hyrcani ex Aristobulo causam cognoscit 467.20. Hierosolyma cap. it 467.50.468.10
 Q. Pompeius c o s. 417.50
 Pompejī malitia in oppugnandis Iudeis 528.20
 Pondra quis inuenit 5.20
 Pontificis connubium et puritas 64. 40
 Pontificis ornatus qualis 58.10.
 Pontificis summi electio 682.50
 Pontifices Hierosolymis qua fraude creati sint 572.3
 Pontifici et sacerdotiū disfidium 432.10
 Pontifici iniquitas 433.20. origo, et qui ad eam dignitatem admittatur, quoque fierint ab Aegroto usq; ad finē bellū. Iudeorū cū Romanis 434.30.435.10.
 436.20
 Pontificum templi Solomoni enumeratio 219.10
 Pontificatus quando primum ad plebeios translatus 298.30
 Pontificatum solere perpetuum esse 328.20
 Pontificie stole custodia apud quoniam fuerit 389.10
 Pontificie stole custodia repetitur à Fado 423.40
 Pontius Pilatus Iudee praesidet 386.10.
 Iudeos afficit temeritatem 387.10.388.
 accusatū à Iudeis ex redditū bipartito 389.1
 Popædus 407.7.
 Popæa Neronis uxor 433.5.437.50
 Porcius Festus iudee procurator, ex quo sub eo fore gesta 432.10: quare Festus Posidonij mendacia de Iudeis 676.50
 Prætoriani milites 415.20
 Prætorij in castris Rom. descriptio 54.6.
 30
 Præmium qua bona faciunt Iudei fabbati 450.40
 Principes singuli delectato tuberculatu quid donarent 51.30
 Præfici centurio Ionaitione Iudeum sagitta transfixit 625.40
 Priscus sexto legionis dux à Iudeis occisus 536.30
 Procyrium unde dictum, ex quotidio extrudum 337.2
 Procyria 486.50
 Prodigia excidium Hierosolyma preceptientia 630.40
 Prophetis ex pontificibus: solis paterne data historia condende 697.10.
 Propheetico spiritu ubi multi sunt correpti 125.4
 Proseucha, domus precatio 450.40
 Protagoras ab Albeniensibus ex mortem effugit 687.10
 Providentia dei mundum ex omnibus regi 226.40
 Pseudalexandri gesta 392.1. quomodo de prebensus ab Augusto ex rence facta ibid. uide etiam Alexander falsus
 Pseudopropheta Hieroboam seductor 178.50
 Ptolemaeus Agrippa ex Bernice procurator à Ioanne Giscaleo populus 590.
 50
 Ptolemaeus Epiph. moritur 258.10
 Ptolemaeus Euergetes Philopatoris filius quomodo ab Onia irritatus 234.20 ex iterū reconciliatus ei per Iosephū ibid.
 Ptolemei Euergetis gesta post captiam eos tam Syriam 675.8
 Ptolemaeus Galilee ab Herode prefectus interficitur 316.2
 Ptolem. Herodis procurator 351.50
 Ptolemaeus Lagi Soter dictus Alexandro mortuo Aegyptum occupat ex Hierosolyma 246.10. intradit Iudeos in Aegyptū 246.30. eius pugna cū Demetrio: circa Gazam 665.10. irruptionis in Hierosolymam die sabbati 666.30. liberalitas ex benevolentie erga Iudeos 674.50
 Ptolemaeus Lathrus Ptolemei Philopatoris ex Cleopatra filius auxiliator Samariit 285.3. disfides cū matre regno priuatur 285.3.287.50. obfides Ptolemaiem 288.5. Ascalon oppidū caput Alexandrion: lumen uincit, ex qua cius

I N N O S E P H V M.

1. levigatus 288.30. *videlicet*
 Malchus Mennaeus quomodo se i. super
 plicio apud Rompeū rediret 296.
 20
 Ptolemaeus Mennaeus Diuersum ballo uer
 sat 233.1. Arisabuli euangelia ex lit
 tero quomodo traxit 302.20. mortis
 tur 319.20.
 Ptolemaeus Minnefilius 46.6.39.6.21
 Ptolemaeus Philadelphus 1. Judeos in Aegyptio seruientes liberos dimisit. ex
 legem Moysis in lingua Graeca mo
 gnis muneribus transfrondam curauit
 246.40. usq; 281.
 Ptolemaeus Philometor Ptolemaei Epiph
 ays 258.50. succedit suo genere Alc
 exandro seu Emetrio 275.20. duobus
 diebus matib. coronatur. sicut scimus
 Alexandrum. ex moritur ibidem
 Ptolemaei Philometori ex Cleopatra uno
 et libralitas erga Iudeos 675.10
 Ptolemaeus Philopator 352.40. moritur
 258.20
 Ptolemaei Physconis immunita crudelitas ex
 iniustitia 673.20. portentia it. idem
 Ptolemaeus Simonis Asamonae gener focce
 rum occidit. ex alia sterilitate comittit
 282.20. quomodo oppugnat. Hyrc
 anum eluscerit. cuius marchi ex fra
 tres interficit 283.20
 Ptolemaei dicti Aegypti reges 143.7
 Ptol. unde Alexandri reges dicti 173.4
 Ptolemais bis expugnata 288.40. 289.5
 Ptolemaidis filius descriptus 326.10
 Ptolemais duo milia Iudeorū apud se ha
 bitantum interfici 301.10
 Ptolemaides à Iudea Macrabbabo nicti
 263.40
 Puellarum hereditas 83.10
 Bucrū sicutis astia ex fallacia contra
 Romanos 630.6
 Bucperaram purgantibus tempus 64.10
 Purgatio post coitum cum uxore ibidem
 Purificationis leges 64.10
 Putredi mōs. 403.40
 Putrei batuanus 13.20
 Putiphare. vide Petephoros
 Pythagoras Samius zodiacum Iudeorum
 scripta 663.10. multas Iudeorū leges
 transfudit in suam philosophiam ibidem
 Pythagore ex aliorum floridū de diuina
 natura sententia 681.50
 Pythium temp'um edificatur 349.30

Quidriga foliis subtiles à losa 214.
 20
 Quercus Mamone 14.40
 Quercus Ogis 141.10
 Quinquagesimi anni regesta 65.3
 Quintilia fortitudo 407.20
 Quidalus Varus 5.10. prefecit 368.
 21. cognoscit causam Antipatris 368.
 217. usq; 378.50.12. ex iudeis seditionis
 Iudeos expugnata 379.38.380.6

Quidius ab Angusto mittitur ad effendā
 Iudeas ex Syriam 283.50. 285.20
 Rābathā ciuitas 74.20
RAhaba ciuitas 74.20
 Rabitha capta describitur 147.4
 Rachabae spoulatōes Hebreorum tuctur
 qui Chananeorū ex securitate ab ho
 bībus impetrat 88.30. 89.50. incolu
 mentem prestitam recipit. ex magnific
 ce donatur 89.40
 Rachabae pulchritudo 11.30. exultatio. cr
 gas forē 28.10. mariti cōplexum fo
 ron. excedit. fuit viriliter patris ibid. 20
 exultatio 13.30. mors ex partu 24.30
 Ragau Heterifilius 11.30.
 Raguel qui ex Iacob glauco sacerdos filium
 suum Moysi adoptato tradit uxorem
 42.1. Moysi ob uitoram gratulatur.
 ex consilio dat ei distribuendorum
 officiorum 52.10
 Ramathā ciuitas 108.30
 Rapaces Genoceribī copiarum prefecti
 insolentia 210.30. ipse cum exercitu
 diuinus delatus 211.20
 Reles Damascenorum rex Achacem bellō
 petit 206.30. quem mox Syrorū rex
 impugnat ibidem. ex occidit 207.20
 Rebeca Batuckie filia 11.2. petitur in cō
 nubium. facio 28.20. pars decessus 19.
 5. fallit maritum 19.50
 Receme urbs que. alias Petra 78.10
 Recemus rex ibidem
 Repudij līt. ellum amittere maxime nō uxori
 bus ex lege permisum 322.50
 Rex quis ex quod sit 81.50
 Regis potentia 229.30
 Regum imperium quādū duxerit apud
 Iudeos 283.20
 Regum ultantes precipue que 162.20
 Regibus non licet esse ignavis 233.40
 Regibus subditū que ferant 213.4
 Rhemes populus 10.10
 Rhinocolura 477.20
 Rhinocolura 477.20. pro aureofascis amphis
 creas substitut ex moribus ibidem
 Roma sub. Vespasiano erexit ex floruit
 64.30
 Romanorū in Iudeos beneficia 352.30
 Romanū quibus honorib. ex beneficiis Iude
 os efficerint 303.40. ex inde
 Romanorum disfidium inter se 472.10
 Romanū Germanos captiue ubiq;. cōcir
 duere 567.20
 Romanū in prefidio Massale interfici. à
 Iudeis 329.20

Romanorum strategema in oppugnando
 templum 316.40
 Roman. quot milia à Iudeis casae 537.145
 Romanorum quātus fuerit exercitus con
 tra Iudeos 546.10. ipsorum castrum.
 descrip̄io 546.20
 Romanorum industria in servis domesti
 cis instituendis 546.20. disciplina mili
 taris 646.10
 Romani omnia. preter Giscalam. cepo
 runt 565.20
 Romani mīro Hierosolyme potuitur.
 cuiusq; parie maximā diruntur 606.30.
 cū Iudeis acriter configunt ibidem. ex
 607.1. alterū murum. capiunt 608.1
 Romanos sancta Iudeorū reverenti 609.
 20. per legē Iudeorū multa de suis mo
 ribus derogasse 611.40. illadīmūse
 se incēdio Hierosolyme 613.5. si ab in
 cendio defensant ibidem. Hierosolyma
 capi desperat 615.2
 Romani intra x xi. dies aggeres extrahunt
 618.50. pugnant cum Iudeis circa ag
 geris 619.10. Antoniam magna pu
 gna obtinent 621.20. circa custodias.
 pugnā atrocē instaurante 623.50
 Romanorū notitia sero ad Gracos pere
 uent 659.5
 Romus. Romanī 10.40
 Rootebū putus 19.20
 Rubelite ex Gaddite aliore constraint
 super ripa Jordani 93.50
 Rubelus. alias Ruben nascitur 22.10. eius
 pietas in fratrem Iosephum 26.30. fit
 ac fratres proditoris insimulatus exor
 cusat 31.1. eius filii quatuor 35.40
 Rubrius Gallus Sarmatas superat 641.10
 Rufus magister equitum 508.10
 Rufus prefectus militū Archelaī 378.40
 Runa uicus 553.2
 Ruta mirabilis magnitudine in regia Mā
 charauit. descripta 644.10
 Ruth ex oris erga sacrum suum. ex eius
 fortuna 107.108

Sabe. Aethiopum regia. quāde adida.
 uocatur postea Microe 40.40
 Sabaeus seditionis persuadet decem tribu
 bus affectionem à David 19.4.50
 Sabas. Sabai 10.40
 Sabathes. Sabatheni ibidem
 Sabatas. Sabatini ibidem
 Sababes à commentariis principis 139.
 Sabba menis 73.30
 Sabbas orator supplicio addicatur 273.
 50
 Sabbaticus annus 305.30
 Sabbaticus annus à Tito spectata 641.30
 Sabbathā. ex eius uacatio à laborebus fer
 natūrā 2.20. 458.9
 Sabbathā magno malo obseruitum 260.
 30. negligēti aliquādo ibid. ex 270
 Sabbathā Alexandriae prodit 322.40
 Sabaeus exercitus Syrorū profectus mul
 teratur

- veneratur moritur 144.50. et 145.8
 Sabinus procurator Syrie Hierosolymis
 regiam occupat 376.10. uexat Iudeos
 propter auritiam suam 506.10
 Sabini Syri forma, habitus et fortitudo
 insignis 620.40
 Sabinus Rome capitolii nocte occupans
 occiditur 622.10
 Sabuchadas eunuchus indicat regi, crucem
 Amatis eobus exstructam pro Mardonio
 suspicndio 241.10
 Sacchaeus transfiga Iosepho prodit in se-
 dias Ioannis 449.13
 Sacerdotis sacrificaturi habitus 37.40
 Sacerdotum castitas et connubium 64.40
 Sacerdotum et pontificis cum eorum usciuit
 et insignibus descriptio 601.4
 Sacerdotum immunitas 36.38
 Sacerdotum mortis Hierosolymis 589.24
 Sacerdotum nobilitas apud Iudeos 657.
 10. nuptiae ibidem
 Sacerdotibus que cedant 72.40
 Sacrificiorum genera quibus fiant modis
 61.52.63.64. per totum
 Sacrorum scriba 38.1
 Sadacus Xerxes prefectus 236.20
 Sadocae pontifex constituitur 143.30.
 156.1.163.40
 Saddocus noua res molitur 384.40
 Sadduceorū secta 278.50; 384.40.512.10
 Salampso Herodis filia 391.40
 Salmanasar Cuthaeos in Iudeam transfert
 220.50. et 232.9
 Salmanasar contra Israhelites uict. 228.10
 Salome, alias Alexadra, uxor Aristobuli,
 soluit uinculis fr. mariti defuncti 287.
 20
 Salome que Iulie Augusti coiugis testame-
 to reliquerit 515.3. eius reditus erant
 sexaginta talenta 510.50
 Salome Antipatri filia 470.30. soror He-
 rodis prodit Iosephu mariti suum fr. 12.
 et 323.30. alteri marito Costobaro re-
 pudij libellū mittit 332.50. odii exer-
 cet in Herodis filios et earum uxores
 345.30.352.1.491.40. accusatur He-
 rodii 333.4. Alexie iungitur connubio
 363.40
 Salome uxor Herodis moritur 385.50
 Salomon promittitur Davidi successor et
 tēpli extructus 142.20. nascitur 146.
 50. instruit cum pater 158.50. consti-
 tutus rex 161.10. quomodo regnum
 natus se de hostibus fit ultus 163.40.
 regis Aegypti filiam ducit uxore 164.
 20. petit a deo et accepit sapientiam
 ibid. cōtrouersiam mulierū duarū diu-
 dicat ibidem. toparchas quas ha'uerit
 et quas uirtus diuinitas sapientiamq; ac
 philosophia 165.30. coniurationes et
 incepsiones compofuit 166.20. eius
 et hoc amicitia et materie cedere
 petitio et concessio 166.167. per to-
 mun. templum cum uasis. quomodo
 extruderetur arca et triufulcriter 167.
 usq; 172. somnium uidet et regis ex-
 truit cum domo regine 172.173. qui
 bus donis remuneratur Iromus 174.
 40. Hierosolyma sacris et tu-
 bui instaurat et urbes condit 173.20.
 ingentes thesauros ex aureo et terra et
 aliunde accipit 174. rex quatuor satellitio
 stipatres incosserit ibidem. quanta opu-
 lenta Hierosolyma auxerit 173.10.
 deficit a pietate; ac dedit uxores et c. et
 et concubinas et c. 175.2. predi-
 citur ei filius ipsius peccata pro se datum
 ibid. multis hostibus a deo excitatis in-
 festatur ibid. moritur. Roboam succ-
 essore regni relicto 177.10. quo te-
 pore adiuvauit templū Hierosolymis
 176.10
 Salpudis filiarū heroditatis his 79.1
 Saltis regis gesta 659.30
 Saltus Libani, uita Salomonis 274.30
 Sameus propheta Hieroboamo minatur
 180.10
 Sameas uir iustus accusat Herodem, et ua-
 tinatur Iudei mala imminencia 304.
 10
 Samarai populus 11.3
 Samaria que Mareone uide 212.4. 184.6
 Samaria ab Hyrcano expugnata solo aqua-
 tur 285.10
 Samaria urbs. uide Sebaste 284.4.0
 Samarie regionis descriptio 345.10. et
 quid a Iudea discrepet ibidem
 Samarite iudeos infestat 233.40. Iudeos
 se esse negant agentes feliciter 260.1
 Samaritum disodium cum Iudei pro-
 pter templum 273.30
 Samaritanorum facinus in festo Azymo-
 rum 385.40
 Samaritorum sedatio 388.50
 Samaritanorum et Iudeorum disodium
 429.10
 Samosata capitul 480.20
 Samosata ciuitatis fuis 64.6.20
 Sampfigeranus Emesinorum rex 421.40
 Sampson quid significet. et quomodo na-
 tui 105.20. coniubium et gesta eius 105.
 30
 Samuelis nativitas et prophetia 108.50.
 cōfisiū de libertate recuperāda 111.10
 Samuel senio grauatus filius recip. admini-
 strationem concedit 112.20
 Samuel propheta Saulum inungit regem
 114.8. ostēo indicat Hebreis deū tra-
 sum propter regem petum 116.30
 Saulū docet Amalekitū intervectionē
 119.5. eidem regni amissionem nuntiat
 120.21. Davidem ingit regem 121.
 20. moritur 129.40. ab inferis revo-
 catus per ventriloquum 131.30
 Sanaballetes Darij prefectus dat filium sanam
 Nicaso uxorem Mandisi fruunt Iaddi
 pont. 243.30. deficit a Dario, 244.30
 templum et sacerdotium conferit, mon-
 ritorg; 244.30
 Sanctum, quic tubernaculi pids 361.61
 Sanctum sacerdotum ibidem 1.22.12.2
 Sandanus princeps. Hebreorum 393.30
 Sanguinis ejus interdicitur 8.6.2. et 11
 Sapha, loci nomen 244.30. 245.1. 246.1
 Sapianus scribi 283.40
 Saphora oppidum 299.20. 301.0. 302.9
 Sapientes qui Iudei 436.30
 Sapho nūc 30.9.20
 Sara Arant filia 12.140
 Sara Abramia marito famulante adducta
 proli procreatae gratia 14.10. num-
 cida ut ei partus sterili ibid. 50. expel-
 lit Agarum cum pucro 16.20. moritur
 274.0
 Sarabazaneo 232.7.6.233.6
 Saranilla Syria. Pbasaelo infidus indicat
 1476.7
 Sarcopti oppidum 184.30
 Saroptane uide fiducia 184.1.40. 185.6.61
 Sardonyches 211. cum uestitu potest. 61.
 10. quibus inscripta sunt nomina filio-
 rum Iacobii, in Esse 58.30. que virtus
 etiis et quando cessavit 61.20
 Sarmatia istruita transgredi presidiū Ro-
 manum et Fonteū Agrippā intati-
 ciūt 641.10. proximas regiones 202.8
 percutant ibidem
 Satum quatuor capit 296.40
 Saturninus legatum 495. 40. 496.30
 Saturninus Syria praefex 306.20. siue sem-
 tentia in filios Herodis 361.3
 Saulus, filius patris querens a Samuele rex
 constituitur 113. 30. 114.8. 115.3.
 quam decora fuerit statua 114.50.
 uincit Antonius 116.4.0. Palestinoel
 superat, et aram exeruit 118.10. quod
 liberos habuerit 119.50. Amalekitas
 delbet et regi parens peccat 119.40.
 regno exiuit 120.30. uimine priuat
 et fit demoniacus 121.20. commo-
 uetur contra Davidem 123.9. infidi-
 tur uite ipsum ibid. 124.10. Davidus
 conciliatur 120.30. consiluit uenitribus
 quam 121.20. fortitudo eius 123.12.1. ca-
 dit una cum suis filiis in prelio 124.50.
 iphus progenies datur ad supplicium Gal-
 baonitis 156.10. eius uiolentia 434.4
 Scaurus Hyrcanū in societate recipit. 121.
 obſidione liberat 295.50. cum Arete
 fecundus inīt. 298.4.0. in Syria prefe-
 missus 467.2. pecunias corruptiū
 ibid. Aretem multat 469.8
 Scene, locus 24.10
 Scipio Alexandrinus Aristobuli percussit se,
 curi 301.10
 Scopus dux Ptolemae Epiphanius 252.50
 Scopiloci descriptio 126.5
 Scythe populus 19.3. à Gracis qui Pon-
 tua nascunt cogniti 658. set. Autu-
 charism